平成 26 年６月 26 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

 グローバル・ワン不動産投資法人

 代表者名 執行役員 北島 洋一郎

（コード番号：8958）

資産運用会社名

 グローバル・アライアンス・リアルティ株式会社

 代表者名 代表取締役社長 山内 正教

 問合せ先 執行役員（投信運用部・投信業務部担当）

  柴田 昌孝

   （TEL：03-3262-1494）

（訂正）「平成 26 年３月期 決算短信（ＲＥＩＴ）」の一部訂正について

平成 26 年５月 15 日に公表しました「平成 26 年３月期 決算短信（ＲＥＩＴ）」に一部記載の誤りが

ありましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

訂正箇所及び内容

１．35 ページ ＴＫ南青山ビル 損益状況

（訂正前）

（A） 不動産賃貸事業収益  小計 638 百万円

賃貸事業収入 －百万円

その他賃貸事業収入 638 百万円

（訂正後）

 （A） 不動産賃貸事業収益  小計 638 百万円

賃貸事業収入 638 百万円

その他賃貸事業収入 －百万円

２．40 ページ 明治安田生命さいたま新都心ビル 損益状況

（訂正前）

（A） 不動産賃貸事業収益  小計 761 百万円

賃貸事業収入 0 百万円

その他賃貸事業収入 761 百万円

（訂正後）

（A） 不動産賃貸事業収益  小計 761 百万円

賃貸事業収入 761 百万円

その他賃貸事業収入 0 百万円

以 上

本投資法人のホームページアドレス：http://www.go-reit.co.jp/

http://www.go-reit.co.jp/